Stadt- und Gistefithrergilde ENDGLENED XA

Offentliche Fiihrungen, ohne Voranmeldung

Datum

Thema der Fuhrung

Beginn/Treffpunkt

Stadtfuhrer

09.07.2023
23.07.2023
06.08.2023
20.08.2023
03.09.2023
17.09.2023
01.10.2023
15.10.2023
29.10.2023

12.11.2023

26.11.2023

Geschichtenfuhrung

Geschichtenfuhrung

Geschichtenfuhrung
7 Wunder von NDH
Altstadtftihrung
Geschichtenfiihrung
Altstadtfiihrung
7 Wunder von NDH
Geschichtenfuhrung
Altstadtfiihrung

Altstadtfihrung

14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland
14:00 Uhr am Roland

14:00 Uhr am Roland

14:00 Uhr am Roland

14:00 Uhr am Roland

Hardy Schoenau
Michael Garke
Uwe Koch

Hardy Schoenau
Jesica Miller
Michael Garke
Hardy Schoenau
Annette Grohmann
Hardy Schoenau
Annette Grohmann
Hardy Schoenau

Die Teilnahmebedingungen entnehmen Sie bitte unserer Internetseite www.gilde-ndh.de

Stadt- und Gastefiihrergilde Nordhausen e.V.
Annette Grohmann
Hipedenweg 41
99734 Nordhausen
Tel.: 03631 /901416

Die oben angefiihrten Veranstaltungen finden zwar ohne Voranmeldung statt,
zur besseren Planung wiirden wir uns aber iber eine kurze Information iber mail oder Telefon freuen.

Winfried Wehrhan
Am Topferweg 15
99734 Nordhausen
Tel.: 03631 / 895991

Kreissparkasse Nordhausen
IBAN: DE41 8205 4052 0030 0158 78
BIC:

HELADEF1NOR

www.gilde-ndh.de
e-mail: post@gilde-ndh.de




