





Stadt- und Gästeführergilde Nordhausen e.V.

Öffentliche Führungen, ohne Voranmeldung

			, 	
	Datum	Thema der Führung	Beginn/Treffpunkt	Stadtführer
So	09.07.2023	Geschichtenführung	14:00 Uhr am Roland	Hardy Schoenau
So	23.07.2023	7 Wunder von NDH	14:00 Uhr am Roland	Michael Garke
So	06.08.2023	Altstadtführung	14:00 Uhr am Roland	Uwe Koch
So	20.08.2023	Geschichtenführung	14:00 Uhr am Roland	Hardy Schoenau
So	03.09.2023	Altstadtführung	14:00 Uhr am Roland	Jesica Müller
So	17.09.2023	7 Wunder von NDH	14:00 Uhr am Roland	Michael Garke
So	01.10.2023	Geschichtenführung	14:00 Uhr am Roland	Hardy Schoenau
So	15.10.2023	Altstadtführung	14:00 Uhr am Roland	Annette Grohmann
So	29.10.2023	Geschichtenführung	14:00 Uhr am Roland	Hardy Schoenau
So	12.11.2023	Altstadtführung	14:00 Uhr am Roland	Annette Grohmann
So	26.11.2023	Geschichtenführung	14:00 Uhr am Roland	Hardy Schoenau

Die Teilnahmebedingungen entnehmen Sie bitte unserer Internetseite www.gilde-ndh.de

Die oben angeführten Veranstaltungen finden zwar ohne Voranmeldung statt, zur besseren Planung würden wir uns aber über eine kurze Information über mail oder Telefon freuen.

Stadt- und Gästeführergilde Nordhausen e.V.

Annette Grohmann Hüpedenweg 41 99734 Nordhausen Tel.: 03631 / 901416 Winfried Wehrhan Am Töpferweg 15 99734 Nordhausen Tel.: 03631 / 895991

Kreissparkasse Nordhausen IBAN: DE41 8205 4052 0030 0158 78

BIC: HELADEF1NOR

www.gilde-ndh.de e-mail: post@gilde-ndh.de